Fiche produit

uponor

Uponor Contec ON bracket
1005405

A propos Uponor Contec ON bracket
Spécification

- Diagonal gespanntes Wabengitter aus Kunststoff mit integrierter PE-Xa Rohrleitung
- H6he 33mm
- Dient auch als Abstandshalter fiir die Positionierung der unteren Bewehrungslage.

Application

- Thermoaktive Bauteilsysteme (TABS)
- Oberflachennah

Certification

- Feuerwiderstandsklasse F90 oder F120 nach EN 13381
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
ltem_UOM
Measurements
LONGUEUR_L

Mesure Zb

Z Mesure h

Packaging

Emballage GTIN PL4
Hauteur d'emballage PL4
Longueur de I'emballage PL4
Quantité d'emballage PL4
Type d'emballage PL4
Volume d'emballage PL4
Poids de I'emballage PL4
Largeur d'emballage PL4

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]
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4021598023178
04021598023178

30
1000
0,902
1000

1000
1028
33

06414905456161
800

1000

40

Pallet

0,88

36,08

1100

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1005405

